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50%

90%

60%

50%

20% 20%20%

10%

40%

30%

50%

40%40%

50%

20%

10%

0%

25%

50%

75%

100%

في المشاركة 

یة شاطات جماع ن

ھم قتراح أدوار ل ا

شاطات أثناء الن

الصفیة

حديات مع الت التعامل 

خلال طاء  أو الأخ

في المشاركة 

النشاطات

یة تع بالعمل التم

ند الإبداعیة ع

لى الإستماع إ

القصة

التوقع بأن

سیرحب شاركتھم  م

خرين بل الآ من ق بھا 

قط فة أن ف معر

حد شخص وا

في كلام  يستطیع ال

حد آن وا

شدةّ موافق ب

فق موا

يد محا

فق غیر موا

معترض



© Interactive Knowledge Centre

البرنامجتجریبلمرحلةالمعلمینتقییمتقریر
والتعلیمالتربیةوزارة
الھاشمیةالأردنیةالمملكة

بادرة لذات |  الم مفھوم ا

33%

40% 40%

11%

50%

60%

44%

11% 10%

0%

25%

50%

75%

100%

شراف ھا دون إ مل علی كار والع قتراح أف إ

لم من المع شامل 

ھا ھا وقراءت ستماع إلی صص للإ إختیار ق

لم  من المع مل  یه كا بدون توج

من ھاء  عد الانت كانھم ب أن يوضبوا م

شطة الأن

شدةّ موافق ب

فق موا

يد محا

فق غیر موا

معترض



© Interactive Knowledge Centre
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صواتھا حرف وأ فة دلالات الأ ستماع |  معر مھارات الإ
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بیر يدة للتع فردات متزا حدث |  استخدام م مھارات الت
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قراءة بدأ ال تب وم قراءة |  الإھتمام بالك مھارات ال
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كلام بة ال قراءة |  مبدأ كتا مھارات ال
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یل ملاء وتمث صور وإ بة |  الدلالة من خلال  مھارات الكتا
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